ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА

;] il tlc 7,,i: {i i г. Елец Ilo 4

О даче согласия на
проведение аукциона на право
заключения договора аренды

Рассмотрев обращение директора муницип€lльного бюдrкетного
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательнаrI школа М
17 имени Т.н. Хренникова т.м. Колоколиной о даче согласия на проведение
аукциона на право заключения договора аренды муниципrLльного нежилого
помещения, руководствуясь ст. 296 Гражданского кодекса Российской
ФедераЦии, ст. 17.1 ФеДершIьноГо закона от 26,07,2006 мl35-ФЗ <О защите
конкуренции), Прикаlом ФедеральноЙ антимонопольноЙ службы
Российской Федерации от 10.02.2010 }lb67 <О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и
(или) пользования в отношении государственного или муницип€Lльного
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в
форме конкурса>>, Уставом города Ельца, Положением <О порядке сдачи в
арендУ мунициП€LльногО имущества города Ельца>, принятым решением
Совета депутатОв города Ельца от 25.12.2008 Ns3З8, администрация города
Ельца

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. !ать согласие муниципаJIьному бюджетному общеобразовательному
учреждению основная общеобразовательная школа Jф |7 имени
Т.Н.ХреНникова (т.м. Колоколина) на проведение аукциона на право
заключения договора аренды муницип€}Jtьного нежилого помещения общей
площадЬю 49,1 кв. м. (в Лит. А кабинет Nв |7 (2 этаж) по техническому
паспортУ), расположенного в здании по адресу: г. Елец, ул. А.Обороrо"u, д. i,
для осуществления образовательной деятельности на срок с 01.09.2015 г. по
3 1.05.2016 г.

2. !иректору муницип€шьного 'бюджетного
общеобразовательного

учреждения основная обшеобразова],ельная школа Ns |7 имени т.н.

ХренниКова Т.М. Коrlоколиной предоставить в администрацию города Ельцакопию договора аренды.
3. Контроль за исполнением

первого заместителя главы
Щепетильникова.

настоящего постановления
администр€tции города

возложить на
Ельца В.А.

Глава города Ельца , llrijДt-Едii i l:.ii ; ;

(одlи,гЕ,гА tlO B0Ilpoi-
l,.\,1 li4 ti1,1IlAjllll ioli слу}к

ii,\llр()t_]()И i':\ij() I Ы 14

Ll:, il{ )1-Il)()14.]ttt )ll("l l]A
i) li l]:\Зklljt(()ljд

l'rl,r / ()aKr: В (474t'i7) 2,23,'аб

"rlrЧK,(_l"] ,j,.,
_ " '1+",

,r' -;"{;,,:;:,,, ;:,

; "r;;,:1;д,,,; ]i,,

:; 'ф: ъh i. ,О,,
''

" ..'
'n

,,,,,,::'',;rr;.._ . ,11, ,

' ,I' о" |: Ti;
- ''u.

::